第37回県民総合スポーツ大会

兼第78回国民スポーツ大会バドミントン競技埼玉県予選会(選手選考会)開催要項

1 主 催 埼玉県 埼玉県教育委員会 公益財団法人埼玉県スポーツ協会

2 主 管 埼玉県バドミントン協会

3 後 援 文部科学省 公益財団法人日本スポーツ協会埼玉新聞社

4 期 日 2024年6月9日(日) (複)

2024年6月29日(土) (単)

(受付 9時~ 開会式 9:15~ 競技開始9:30~)

※ 開会式までに必ず受付を済ませて下さい。

5 会 場 2024年6月9日(日) アスカル幸手

2024年6月29日(土) 戸田市スポーツセンター

アスカル幸手

5 0480-48-0048

戸田市スポーツセンター

☎ 048−443−3523

6 種 目 ①成年男子の部

②成年女子の部 (シングルス・ダブルス)

7 競技規則 2024年度公益財団法人日本バドミントン協会、現行競技規則及び同大会運営規程 並びに同公認審判員規程による。

服装についても、(公財)日本バドミントン協会合格品を着用のこと。

8 競技方法 各種目毎にトーナメント方式で行う。 3位決定戦は行わない。

9 シャトル 2024年度公益財団法人日本バドミントン協会検定合格品

10 参加資格 (1)4月1日現在、居住地を示す住民票の現住所が県内にある者。

(2) 勤務地が県内にある者。(6ヶ月以上)

(3) ふるさと登録申請済み選手

上記(1)から(3)の選手で、埼玉県協会登録済みの者。

※2023年度に他都道府県から参加した方は、2年間出場できません。

(予選会も含みます。但し、ふるさと登録選手は除く)

※ふるさと登録選手として参加希望者は、事前に森田理事長まで、必ず別紙「ふるさと登録」の申請用紙を提出して下さい。 (郵送のみの申請)

郵送先

森田理事長

197-0003 東京都福生市熊川742森田真史気付

2 090-2432-5765

11 参 加 費 各種目とも 一人4,000円

※郵便振替にて、事前に振込をお願いします。

締切日(6月1日(土))までに振込が完了していない選手は、大会に参加できませんのでご注意下さい。 参加者、個人個人が個人名で振り込んで下さい。

(振込人確認のため、必ず個人名でお願いします。)

振込先

加入者名 須田 幸市 口座記号番号 00150-7-488608 振込締め切り 2024年6月1日(土)

12 申 込 締 切 2024年6月1日(土) 厳守 (申込期間 2024.05.10~2024.06.01)

参加申込は、必ず個人個人で申込をして下さい。

※ダブルスのみ参加の選手も必ず提出して下さい。

13 申 込 方 法 申込用紙に必要事項を入力の上「下記アドレス」に申し込みして下さい。

メールアトレス <u>kyougi@saibad.jp</u> **PDF不可**

※または、下記のフォームからの申込となります。

フォーム https://forms.gle/dyurM4vCzi3a1o8G6

- 14 組合せ 埼玉県バドミントン協会強化委員会で行います。
- 15 その他 (1) 国スポ選手選考(1複2単)となっていますので、ダブルス出場者のうちどちらか1名は、 必ずシングルスにも出場して下さい。 (二人ともシングルスに出場することも可)
 - (2) シングルスのみの参加は認めます。
 - (3) 開会式には諸連絡もありますので必ず出席をお願いします。
 - (4) 領収書は、振込用紙をもって替えます。
 - (5) 6月3日 以降に、申込書・参加費入金の確認のため、埼玉県バドミントン協会のホームページに申込書等受領の掲載をします。確認を必ずして下さい。

県協会HP URL

http://www.saibad.jp/

(6) 6月6日 以降に、組合せ・連絡事項等を県協会HPに掲載します。

(注) 空き缶・ゴミ等の各自処理及びスリッパ等使用した物の返却。基本的ルールを守って下さい。

問い合わせ等 県協会理事長 森田 真史

090-2432-5765 090-3200-2705

競技審判委員長 須田 幸市